_____________________

ООО «Самсон»
приказ № 1
г. Новосибирск                                                                 «09» июля 2015 г.

О дисциплинарном взыскании.

В связи с отсутствием на рабочем месте водителя Петрова А.П. 05 июля 2015 года с 09 часов 00 минут по 16 часов 00 минут без уважительной причины.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить замечание водителю Петрову А.П..

Основание:

- докладная записка руководителя подразделения от «05» июля 2015 г.;

- объяснительная записка от Петрова А.П. от «06» июля 2015 г.;

- акт об отсутствии на работе от «05» июля 2015 г..

Руководитель организации       _________________________                 ФИО

Руководитель подразделения   _________________________                 ФИО

Начальник кадровой службы   _________________________                  ФИО

С приказом работник ознакомлен __________________ «___» ___________20___г.